



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

MAPA DE APURAÇÃO 212/2019

Generos Alimentícios : Oficina Sobre a Diversidade Sociocultural Indígena: Avalorização e o Cuidado aos Indígenas com Deficiência em Território.

EMPRESA VENCEDORA: M. ALCIDES R. BATALHA (REGIS BUFFET)

M. ALCIDES R. BATALHA
(REGIS BUFFET)
CNPJ: 20.972.131/0001-48

SHALOM DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA
(SUPERMERCADO F
QUEIROZ)
CNPJ: 10.980.110/0001-10

V S M LIMA LTDA
(PANIFICADORA E
CONFEITARIA SA)
CNPJ: 25.344.212/0001-17

Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	4	Pacote com 500 g	Café torrado e moido	R\$ 19,00	R\$ 76,00	R\$ 19,50	R\$ 78,00	R\$ 19,20	R\$ 76,80
2	14	Pacote com 500 g	Leite em pó, tipo integral	R\$ 12,50	R\$ 175,00	R\$ 12,99	R\$ 181,86	R\$ 12,60	R\$ 176,40
3	10	Kg	Açúcar	R\$ 4,10	R\$ 41,00	R\$ 4,40	R\$ 44,00	R\$ 4,20	R\$ 42,00
4	8	Lata 250g	Margarina	R\$ 4,50	R\$ 36,00	R\$ 4,80	R\$ 38,40	R\$ 4,60	R\$ 36,80
5	12	Pacote 480g	Pão de Forma	R\$ 5,10	R\$ 61,20	R\$ 5,30	R\$ 63,60	R\$ 5,25	R\$ 63,00
6	2	Kg	Macaxeira/ cará in natura	R\$ 7,60	R\$ 15,20	R\$ 7,80	R\$ 15,60	R\$ 7,65	R\$ 15,30
7	5	Kg	Goma de Tapioca	R\$ 7,10	R\$ 35,50	R\$ 7,25	R\$ 36,25	R\$ 7,15	R\$ 35,75
8	10	Pacote com 400 g	Bolacha água e sal	R\$ 6,60	R\$ 66,00	R\$ 6,70	R\$ 67,00	R\$ 6,65	R\$ 66,50
9	26	Kg	Frango com osso	R\$ 12,60	R\$ 327,60	R\$ 12,80	R\$ 332,80	R\$ 12,75	R\$ 331,50
10	10	Kg	Arroz	R\$ 9,60	R\$ 96,00	R\$ 9,99	R\$ 99,90	R\$ 9,65	R\$ 96,50
11	10	Pacote com 500 g	Macarrão	R\$ 3,65	R\$ 36,50	R\$ 3,80	R\$ 38,00	R\$ 3,70	R\$ 37,00
12	6	Kg	Farinha de mandioca	R\$ 7,75	R\$ 46,50	R\$ 7,99	R\$ 47,94	R\$ 7,80	R\$ 46,80
13	1	Unidade 900 ml	Óleo vegetal	R\$ 8,10	R\$ 8,10	R\$ 8,40	R\$ 8,40	R\$ 8,20	R\$ 8,20
14	7	Kg	Feijão tipo 1	R\$ 9,60	R\$ 67,20	R\$ 9,89	R\$ 69,23	R\$ 9,65	R\$ 67,55

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

15	3	Forma com 30 unidade	Ovo de galinha	R\$ 24,75	R\$ 74,25	R\$ 24,99	R\$ 74,97	R\$ 24,80	R\$ 74,40
16	3	Unidade 500 ml	Vinagre	R\$ 2,75	R\$ 8,25	R\$ 2,89	R\$ 8,67	R\$ 2,80	R\$ 8,40
17	13	Unidade 50g	Colorau	R\$ 1,20	R\$ 15,60	R\$ 1,39	R\$ 18,07	R\$ 1,25	R\$ 16,25
18	2	Kg	Alho	R\$ 29,75	R\$ 59,50	R\$ 29,99	R\$ 59,98	R\$ 29,80	R\$ 59,60
19	2	Kg	Cebola de cabeça, in natura	R\$ 8,80	R\$ 17,60	R\$ 8,89	R\$ 17,78	R\$ 8,85	R\$ 17,70
20	9	Kg	Batata portuguesa, in natura	R\$ 8,80	R\$ 79,20	R\$ 8,89	R\$ 80,01	R\$ 8,85	R\$ 79,65
21	5	Kg	Cenoura, in natura	R\$ 11,65	R\$ 58,25	R\$ 11,89	R\$ 59,45	R\$ 11,70	R\$ 58,50
22	5	Unidade 200 g	Creme de Leite	R\$ 3,40	R\$ 17,00	R\$ 3,79	R\$ 18,95	R\$ 3,45	R\$ 17,25
23	5	Pacote com 400 g	Achocolatado	R\$ 11,10	R\$ 55,50	R\$ 11,39	R\$ 56,95	R\$ 11,15	R\$ 55,75
24	4	Unidades 395g	Leite Condensado	R\$ 7,65	R\$ 30,60	R\$ 7,99	R\$ 31,96	R\$ 7,70	R\$ 30,80
25	2	Kg	Farinha de Trigo com fermento	R\$ 7,65	R\$ 15,30	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,70	R\$ 15,40
26	3	Pacote com 500 g	Milho canjicado	R\$ 8,75	R\$ 26,25	R\$ 8,89	R\$ 26,67	R\$ 8,80	R\$ 26,40
27	19	Unidade 25g	Suco de Pacote 25g	R\$ 0,65	R\$ 12,35	R\$ 0,99	R\$ 18,81	R\$ 0,70	R\$ 13,30
28	3	Unidade 200 ml	Leite de coco	R\$ 3,10	R\$ 9,30	R\$ 3,39	R\$ 10,17	R\$ 3,15	R\$ 9,45
29	9	Unidade 2 lt	Refrigerante Sabores variados 2lt	R\$ 5,75	R\$ 51,75	R\$ 5,89	R\$ 53,01	R\$ 5,80	R\$ 52,20
				R\$ 1.618,50		R\$ 1.672,41		R\$ 1.635,15	
Dourados/MS, 25 de outubro de 2024.									